

Protokół Nr XLI/2009
z sesji Rady Miejskiej w Prudniku
odbytej w dniu 29 czerwca 2009r.

Na 21 osobowy skład Rady Miejskiej w Prudniku w sesji uczestniczyli wszyscy radni.
/ Lista obecności stanowi zał. nr. 1/

Ponadto w sesji uczestniczyli : Burmistrz F. Fejdych, Z-ca Burmistrza S. Hawron, Skarbnik Gminy J. Zielińska, Naczelnicy Wydziałów, Przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Prudniku Ryszard Bałucki, Z-ca Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Prudniku, sołtysi wsi.

/ Lista obecności stanowi zał. nr. 2/

P k t . 1

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Jacek Szczepański – stwierdził prawomocność obrad - na 21 osobowy skład Rady Miejskiej w momencie rozpoczęcia sesji uczestniczyło 20 radnych. W trakcie obrad do składu rady dołączył radny Z.Kosiński.

Burmistrz Franciszek Fejdych – wnioskował o wycofanie z porządku obrad projektów uchwał druk nr 598,600,604,609,612,617 w sprawie wydzierżawienia nieruchomości oraz wprowadzenia do porządku obrad projektu uchwały druk nr 630 w spr: nabycia nieruchomości oraz druk nr 631 w spr: obciążenia nieruchomości gruntowych. Projekt uchwały druk nr. 630 dotyczy nabycia od Spółdzielni Mieszkaniowej w Prudniku nieruchomości gruntowych wraz z budynkami stanowiącymi własność spółdzielni. Ponieważ budynki te są użytkowane od wielu lat przez Gminę Prudnik, należy uregulować stan prawny nieruchomości. Koszty związane z nabyciem nieruchomości poniesie Gmina Prudnik. Projekt uchwały druk nr 631 dotyczy ustanowienia na działce 632/5 w Moszczance obok budynku nr 166 przejazdu i przechodu w związku z wykupem mieszkań przez najemców.

Przewodniczący Rady J. Szczepański – poinformował ,że wpłynęły wnioski dotyczące inicjatywy uchwałodawczej . Wnioski zostały zgłoszone przez grupy radnych i dotyczą :
- podjęcia uchwały w spr: nadania tytułu Honorowy Obywatela Gminy Prudnik Franciszkaninowi , Ojcu Antoniemu Dudkowi (druk nr 629)
- oraz dwa wnioski dotyczące podjęcia uchwały uchylającej uchwałę w spr: ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej.
Radny Cz.Dumkiewicz –zwrócił uwagę ,aby Przewodniczący Rady postępował zgodnie z zapisami statutu i projekty uchwał w spr: opłaty adiacenckiej skierował do zaopiniowania przez komisje.

Przewodniczący Rady J. Szczepański – nigdy nie została złamana procedura związana z wprowadzaniem projektów uchwał do porządku obrad.

Radny E. Drohomirecki – jeżeli dwie grupy radnych przedkładają inicjatywę uchwałodawczą w tej samej sprawie to można je połączyć.

Radny Cz.Dumkiewicz – jeżeli projekty uchwał się nie różnią to nie ma przeszkód w ich połączeniu. Niepodjęcie uchwały uchylającej opłatę adiacencką będzie skutkowało obciążeniem grupy mieszkańców.

Radca Prawny Grażyna Begej – Husak wnioski można połączyć i głosować jeden projekt uchwały.

Radny J. Serafin – w imieniu wnioskodawców wyraził zgodę na połączenie wniosków w spr: uchylenia uchwały w spr: ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej.

Przewodniczący Rady J. Szczepański – uważa ,że należy się zastanowić nad skutkami finansowymi wynikającymi z uchylenia uchwały w spr: opłaty adiacenckiej.

- „za” wycofaniem z porządku obrad projektów uchwał w spr: wydzierżawienia nieruchomości druk nr 598, 600, 604, 609, 612 i 617 głosowało 20 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- za” wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały druk nr 629 w spr: nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Prudnik głosowało 19 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- „za” wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały druk nr 630 w spr: odpłatnego nabycia nieruchomości głosowało 20 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- „za” wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały druk nr 631 w spr: obciążenia nieruchomości gruntowej głosowało 21 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- „za” wprowadzeniem do porządku obrad projektu uchwały druk nr 632 uchylający uchwałę w spr: ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej głosowało 20 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

- „za” przyjęciem protokołu z XL sesji głosowało 20 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Mirosław Banaś Naczelnik Gminnego Centrum Reagowania i Porządku Publicznego przedstawił informację dotyczącą prognozowanych opadów na terenie naszej gminy. Zwrócił się z prośbą do sołtysów o umieszczania dostarczanych komunikatów na tablicach ogłoszeń.

P k t . 2

Informację o działaniach podejmowanych pomiędzy sesjami przedstawił Burmistrz Franciszek Fejdych – stanowi zał. nr.3

P k t . 3

Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na XL sesji udzielili : Burmistrz F. Fejdych oraz zastępca S. Hawron. Treści udzielonych odpowiedzi stanowią załączniki do protokołu z XL sesji.

P k t . 4

Interpelacje zgłosili radni :

Radny E. Drohomirecki

- dot: stacji PKS w Prudniku – utrzymania czystości , naprawy barierki.

/ pełny test interpelacji stanowi zał. nr.4/

- dot: wykonania kanalizacji deszczowej przy ul. Lwowskiej, utwardzonej drogi.

- dot: wykonania kanalizacji ul. Lompy oraz wykonania drogi.

/ pełny tekst interpelacji stanowi zał. nr.5 /

Radny Z. Trojniak

- ze względu na daleko posunięte rozmowy przez firmy budujące elektrownie wiatrowe z rolnikami wsi Niemysłowice i Czyżowice , czy są prowadzone przez Urząd Miejski w Prudniku prace związane ze zmianami Planu Zagospodarowania Przestrzennego tych terenów. W chwili obecnej plany nie przewidują funkcjonowanie ferm wiatrowych , natomiast rolnicy otrzymują już wzory umów na dzierżawę nieruchomości pod wiatraki.

/ pełny tekst interpelacji stanowi zał. nr. 6/

Radna Janina Stanisz

- kiedy nastąpi rozbiórka zagrożonego domu Nr 214 w Rudziczce.

/ pełny tekst interpelacji stanowi zał. nr.7/

- dot: naprawy nawierzchni lub ograniczenia prędkości na drodze krajowej w Rudziczce obok posesji nr 270.

/ pełny tekst interpelacji stanowi zał. nr.8/

- kiedy rozpocznie się remont Remizy Strażackiej w Rudziczce.

/ pełny tekst interpelacji stanowi zał. nr.9/

Radny R. Czechel

- kiedy nastąpi urządzenie podwórek na ul. Grunwaldzkiej w Prudniku.

/ pełny tekst interpelacji stanowi zał. nr.10/

Radny J. Serafin

- dot: petycji mieszkańców budynku położonego przy ul. Parkowej 8 dotyczącej budowy chodnika wzdłuż budynku lub progów zwalniających. Jakie kroki podejmie urząd.

/ pełny tekst interpelacji stanowi zał. nr.11/

Wnioski zgłosili radni :

Radny G. Trembecki

- dot: zagospodarowania działki gminnych w Moszczance znajdującej się pomiędzy dwoma łowiskami jako miejsce parkingowe.

/ wniosek stanowi zał. nr.12 /

- dot: zlikwidowania zastoiska wodnego na drodze gminnej w Moszczance znajdującego się pomiędzy drogami powiatowymi w pobliżu Pomnika 1000 – lecia Państwa Polskiego.

/pełny tekst wniosku stanowi zał.nr.13/

Radny E. Mazur

- dot: oczyszczenia przepustu wodnego znajdującego się na rzece za basenem kąpielowym.

/ pełny tekst wniosku stanowi zał. nr.14/

Radny A. Zapała

- dot; ustawienia znaku ograniczającego prędkość pojazdów do 20km/h na ul. Podgórnej na wysokości Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Prudniku.

/ wniosek stanowi zał. nr.15 /

- dot: malowania kapliczki przy ul. Nyskiej oraz wykonania rynienki odprowadzającej wodę.

/ wniosek stanowi zał. nr.16/

P k t . 5

Informację nt. stanu bezpieczeństwa na ternie Gminy Prudnik przedstawił Ryszard Bałucki przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Prudniku – stanowi zał. nr.17

Informację nt. bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Gminie Prudnik przedstawił Tomasz Protaś Z- ca Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Prudniku – stanowi za ł. nr.18

Informacja z działalności Straży Miejskiej stanowi zał. nr.19

W dyskusji głos zabrali :

Radny E. Drohomirecki – uważa, że należy zniwelować korki na ulicach w naszym mieście. W tym celu należy dokonać analizy ograniczenia prędkości na ulicach .

Radny R. Kwiatkowski – czy , pojazdy przewożące substancje chemiczne są zgłaszane Straży Pożarnej. Dlaczego Policja kontrolując prędkość zatrzymuje kierowców przez tablicami z nazwą miejscowości . Ponadto dlaczego stosuje bardzo często w drobnych wykroczeniach drogowych mandaty a nie pouczenia.

Radny L. Piątkowski – czy zarządy budynków otrzymują od Straży Pożarnej informacje o zagrożeniach pożarowych w poszczególnych budynkach.

Radny E. Mazur – jaka jest wykrywalność sprawców fałszywych alarmów występujących w Straży Pożarnej.

Radny A. Zapała – ile w Policji jest patrolów pieszych.

Ryszard Bałucki Przedstawiciel KPP - wyjaśnił, Policja działa wyg. prawa i stosuje pouczenia. W zasobach KPP w Prudniku funkcjonują trzy partole piesze.

Tomasz Protaś Z-ca Komendanta PPSP w Prudniku - wyjaśnił, transporty środków wybuchowych przewożonych do kamieniołomów są zgłaszane straży natomiast pozostałe przewożone środki chemiczne są w takich ilościach, że nie jest wymagane ich zgłoszenie. Straż Pożarna nie prowadzi przeglądu budynków mieszkalnych lecz prowadzi kontrole obiektów użyteczności publicznej. Nie jest także prowadzona wykrywalność fałszywych alarmów.

Radni dalszej dyskusji nie podjęli.

P k t .6

Projekt uchwały w spr: zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2009r.

Radny L. Piątkowski – dlaczego zmniejsza się środki na wykonanie nawierzchni ulicy Zwycięstwa.

Skarbnik Gminy J. Zielińska – w związku z ogłoszeniem w czwartym kwartale 2009r. naboru do Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych zadanie pn. „przebudowa ul. Zwycięstwa” zostanie ujęte w budżecie 2010r. Dlatego w ramach oszczędności na przetargach na wykonania nawierzchni ulic Sierakowskiego, Strzeleckiej oraz przenosząc część środków z ul. Zwycięstwa przeznaczamy je na zakup gruntu od Spółdzielni Mieszkaniowej

Radni dalszych uwag nie wnieśli.

- „za” podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/576/2009 w spr: zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2009r.

- Uchwała stanowi zał. nr.20

Projekt uchwały w spr: zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2009r. – wydatkach związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi oraz wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, EFTA i innych środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi.

Skarbnik Gminy J. Zielińska – wyjaśniła: w zadaniu „Stworzenie bazy materialnej rozwoju ponadlokalnej oferty kulturalnej – przebudowa renesansowej rezydencji Hermana Frankla w Prudniku. Planowane nakłady ogółem wyniosą 9 278 698,57 zł. Przedłożony projekt uchwały zabezpiecza całość środków.

Radni uwag nie wnieśli.

- „za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów „przeciw” nie było „wstrzymał się od głosu 1 radny.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/577/2009 w spr: zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2009r. – wydatkach związanych z wieloletnimi programami inwestycyjnymi oraz wydatkach

na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej , EFTA i innych środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi.

- Uchwała stanowi zał. nr.21

Projekt uchwały w spr: zaciągnięcie przez Gminę Prudnik długoterminowego kredytu .

Radny J. Serafin – jak jest % roczna kwota długu.

Skarbnik Gminy Jadwiga Zielińska – łączna kwota długu nie przekroczy 4,62% budżetu gminy.

Radni dalszych pytań nie zadawali, dyskusji nie podjęli.

„za” przyjęciem uchwały głosowało 17 radnych , głosów „przeciw” nie było „wstrzymało się” od głosu 2 radnych.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/578/2009 w spr: zaciągnięcie przez Gminę Prudnik długoterminowego kredytu.

- Uchwała stanowi załącznik nr.22

Projekt uchwały w spr: wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Prudnik na rok 2010 środków stanowiących fundusz sołecki.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 19 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/579/2009 w spr: wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy Prudnik na rok 2010 środków stanowiących fundusz sołecki.

- Uchwała stanowi zał. nr.23

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie inkasa podatków : rolnego, leśnego i od nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 19 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/580/2009 zmieniającą uchwałę w sprawie inkasa podatków : rolnego, leśnego i od nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.24

P k t . 7

Projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gmin y Prudnik na lata 2009- 2013

Radny R. Kwiatkowski – w strefie III znajduje się ul. Tabory przy której brak jest budynków. Burmistrz F.Fejdych – wyjaśnił ,że sprawę należy wyjaśnić. Pozostawienie ul. Tabory w strefie nie wywołuje skutku.

Radni dalszej dyskusji nie podjęli.

„za” przyjęciem uchwały głosowało 18 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/581/2009 zmieniającą uchwałę w spr: wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Prudnik na lata 2009 – 2013.

- Uchwała stanowi zał. nr.25

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/582/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.26

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/583/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.27

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/584/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.28

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/585/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.29

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/586/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.30

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/587/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.31

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/588/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.32

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/589/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.33

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/590/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.34

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/591/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.35

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.
Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/592/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.36

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/593/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- uchwała stanowi zał. nr.37

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymał się” od głosu 1 radny .

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/594/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.38

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/595/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.39

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/596/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.40

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 17 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymał się” od głosu 1 radny..

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/597/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.41

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/598/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.42

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/599/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.43

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/600/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.44

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 19 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/601/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.45

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/602/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.46

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/603/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.47

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 19 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/604/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.48

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/605/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.49

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/606/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.50

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/607/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.51

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/608/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.52

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/609/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.53

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/610/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.54

Projekt uchwały w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych „przeciw” głosował 1 radny „wstrzymujących się” od głosu nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/611/2009 w spr: wydzierżawienia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.55

Radny J. Serafin – czy jest dotacja na rewitalizację miasta obejmującą teren targowiska miejskiego.

Burmistrz F.Fejdych – rewitalizacja miasta jest opracowana. Umowy dzierżawy kończą się w 2010r. i nie będą podpisywane na dalsze lata.

Projekt uchwały w spr: nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Prudnik.

Przewodniczący Rady J. Szczepański – odczytał inicjatywę uchwałodawczą grupy radnych dotyczącą nadania tytułu Franciszkaninowi , Ojcu Antoniemu Dudkowi.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 19 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/612/2009 w spr: nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Prudnik.

- Uchwała stanowi zał. nr.56

Projekt uchwały w spr: nabycia nieruchomości.

Radny L. Piątkowski – w jakim celu będzie budowana droga na tym terenie..

Burmistrz F. Fejdych – będzie to nowa droga wykonana przez gminę. Dojazd do obiektów sportowych na osiedlu J.W będzie od strony ul. Sybiraków.

Radni dalszych uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” o nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/613/2009 w spr: nabycia nieruchomości.

- Uchwała stanowi zał. nr.57

Projekt uchwały w spr: obciążenia nieruchomości nieruchomości.

Radni uwag nie wnieśli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/614/2009 w spr: obciążenia nieruchomości gruntowych .

- Uchwała stanowi zał. nr.58

Projekt uchwały uchylający uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej.

Radca Prawny Grażyna Begej – Husak – poinformowała, że w orzecznictwie Sądów Administracyjnych są wyroki sądu w Gliwicach i Szczecinie stwierdzające ,że gminy mają obowiązek ustalenia stawki opłaty adiacenckiej i nie wyzbywania się źródła dochodów. Samorządy nie mogą dobrowolnie rezygnować z dochodów. Podejmując uchwałę ustalającą stawkę procentową opłaty adiacenckiej należy przyjąć ,że organ nadzoru podzieli stanowisko zawarte w wyrokach sądowych. Wówczas istnieje możliwość uchylenia uchwały.

Radny J. Serafin – rada stawki ustala i może je uchylić.

Radny Cz.Dumkiewicz – proponuje podjąć uchwałę. W przypadku stwierdzenia przez nadzór niezgodności z prawem zostanie uchylona.

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach. Po wznowieniu obrad radni dyskusji nie podjęli.

„za” podjęciem uchwały głosowało 18 radnych , głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Rada Miejska podjęła Uchwałę Nr XLI/615/2009 uchylającą uchwałę w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej.

- Uchwała stanowi zał. nr.59

P k t . 8

Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na XLI udzielił Burmistrz F. Fejdych

- w Przedszkolu nr 7 w Prudniku zostanie otworzony dodatkowy oddział , także dodatkowy oddział żłobkowy zostanie utworzony w przedszkolu na osiedlu J.W
- w budżecie są zabezpieczone środki na urządzenie podwórek na ul. Grunwaldzkiej. Zadanie jest planowane do wykonania przy udziale wspólnot mieszkaniowych,
- na drodze krajowej w Rudziczce jest ograniczenie prędkości do 70 km/h i należy tego przestrzegać,
- właściciel budynku w Rudziczce zobowiązał się do remontu,
- remont Remizy Strażackiej w Rudziczce został zaplanowany do wykonania w roku bieżącym,

P k t . 9

Radny Z. Kosiński Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej , Mieszkaniowej i Budownictwa poinformował, że w dniu 9 lipca o godz. 15.00 odbędzie się wyjazdowe posiedzenie komisji mające na celu przegląd stanu dróg. Zaprosił radnych do uczestnictwa .

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Rady Miejskiej J. Szczepański zakomunikował zamknięcie obrad XLI sesji RM. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 10.00 i zakończyło o godz. 16.05 . Protokół sporządzono w 2-ch jednobrzmiących egz. Płyta CD z nagraniem przebiegu obrad sesji znajduje się w Wydziale Organizacyjnym.

Protokołowała
Jolanta Wróblewska

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Prudniku
Jacek Szczepański